
 

 

 
 
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO SEM DISPUTA 

 
 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita, à vista dos autos ora analisados, HOMOLOGA 
E ADJUDICA a Dispensa de Licitação 21-2025 – Processo 43-2025, com fulcro no art. 75, inciso 
I, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa 59.175.621 KAINA 
SWAROWSKI JOST, CNPJ Nº 59.175.621/0001-59 para aquisição e substituição de 4 
amortecedores para Ford Ranger 2019, de placa IZB-4B12 , pelo valor de R$ 2.680,00 (dois mil 
seiscentos e oitenta reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria de Obras e Viação 
e em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 97-2025. 
 
 
Ibirubá - RS, 14 de março de 2025. 
 
 
JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
(s

):
 J

aq
ue

lin
e 

B
rig

no
ni

 W
in

sc
h 

  (
**

*.
12

8.
72

0-
**

)



ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 67d4-88f8-74ad-4300-0843-a069

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 14/03/2025 às 16:52:32
Identificador Único: J5FKLeLksQJGo42KQuqMga

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67d4-
88f8-74ad-4300-0843-a069

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67d4-88f8-74ad-4300-0843-a069

